
Komfort Foods ApS

CVR-nr.: 42600733

Gummersmarkvej 7A
4632 Bjæverskov

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2024

Jes Bjerregaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Komfort Foods ApS
Gummersmarkvej 7A
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 42600733
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg af fødevarer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på 3.226 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende og der forventes et forbedret resultat i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.038.741	646.584
Lønninger		-1.021.675	-492.756
Andre omkostninger til social sikring		-18.489	-2.461
Andre personaleomkostninger		-25.475	-35.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-110.000	-42.837
Resultat af ordinær primær drift		-3.214.380	73.259
Øvrige finansielle omkostninger		-11.154	-53.365
Ordinært resultat før skat		-3.225.534	19.894
Årets resultat		-3.225.534	19.894
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.225.534	19.894
I alt		-3.225.534	19.894

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		754.448	498.209
Materielle anlægsaktiver i alt		754.448	498.209
Anlægsaktiver i alt		754.448	498.209
Råvarer og hjælpematerialer		300.000	96.402
Varebeholdninger i alt		300.000	96.402
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.366	64.031
Andre tilgodehavender		166.314	36.956
Tilgodehavender i alt		250.680	100.987
Likvide beholdninger		1.524	1.724.939
Omsætningsaktiver i alt		552.204	1.922.328
AKTIVER I ALT		1.306.652	2.420.537

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-3.205.641	19.894
Egenkapital i alt		-3.165.641	59.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		857.562	192.143
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.703.696	1.132.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.559	365.340
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		830.476	670.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.472.293	2.360.643
Gældsforpligtelser i alt		4.472.293	2.360.643
PASSIVER I ALT		1.306.652	2.420.537

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret